[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района за первый квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района за первый квартал 2016 года:

  Объем поступлений доходов по кодам классификации доходов бюджетов   за   первый квартал 2016 года (приложение № 1);

             Расходы бюджета поселения по разделам, подразделам   классификации расходов бюджета  за первый квартал 2016 года (приложение № 2);
          Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов за первый квартал 2016 года ( приложение № 3);

            Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за первый квартал 2016 года   (приложение № 4);
          Источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета    за  первый квартал 2016 года;  (приложение № 5);

           Использование  средств резервного фонда администрации Джумайловского сельского поселения за первый квартал 2016 года (приложение № 6);

           Сведения  о численности  муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений  администрации Джумайловского сельского поселения
за первый квартал 2015 года
 (приложение №7).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                     Е.И.Краснопюр